1.2 甲方有权根据自身需求调整产品数量，但需在乙方发货前及时通知乙方，并根据清

单价格与乙方据实结算。

1.3 双方确认，本合同的签订，并不意味着本采购项目所需的产品全部由乙方供应，甲

方有权根据实际情况另行向其他供应方采购 。

1.4 下单与计量单位

甲方根据实际需求下单，订单中载明的最小数量单位是“提”。双方确认，清单中的“规

格”用于标识产品包装形态及计算基准，不作为限制下单或结算的唯一单位。乙方有义务按

订单指定的单位进行供货。

第二条 合同价款

2.1 合同总额暂定为：人民币(大写) 肆拾伍万元(小写￥450000.00 元), 最终按本合

同约定的单价和甲方确认的乙方实际供货数量据实结算。本合同单价一次性包死，固定不变，

不因包括市场价格涨落、履行期调整等任何因素而调整。合同单价包括但不限于材料费、人

工费、运费、包装费、安装调试费、利润、税费等乙方为履行本合同项下全部义务所需的所

有费用。除此之外，甲方无需就本合同项下服务向乙方或第三方支付任何其他费用。本合同

单价为固定单价，各单品最小零售单位的结算单价按招标文件“第五章 供货要求”中约定

的公式计算。最终结算总价 = ∑（各单品最小零售单位结算单价 × 甲方实际验收合格的